АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.06.2024 № 59пк

Об итогах проведения городского  конкурса видеороликов

для молодых педагогов и  наставников «Первая величина»

        С 01 марта  по 07 июня 2024 года  в городском округе Королёв

Московской области  проводился городской  конкурс видеороликов для

молодых педагогов и  наставников «Первая величина» (приказ Комитета

образования Администрации городского округа Королёв от 22.02.2024 №

19пк). На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить список победителей Конкурса.

  2. Директору МБУ ДПО «УМОЦ» Черкашиной О.М.:

      2.1.Обеспечить информирование руководителей общеобразовательных

организаций городского округа Королёв Московской области об итогах

проведения Конкурса.

      2.2.Опубликовать итоги проведения Конкурса на сайтах Комитета

образования Администрации городского округа Королёв Московской

области,  МБУ ДПО «УМОЦ».

      2.3.Разместить конкурсные видеоролики на сайтах Комитета образования

городского округа Королёв и МБУ ДПО «УМОЦ».

  3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

      3.1.Проанализировать результативность участия педагогов в Конкурсе.

      3.2.Обеспечить в общеобразовательных учреждениях необходимые

условия для повышения творческой активности молодых педагогов.

  4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ

ДПО «УМОЦ»  Черкашину О.М.

Председатель Комитета  образования                                       Н.В. Гусарова

Утвержден Приказом Комитета

образования  Администрации  городского

округа Королёв Московской области

от 14.06.2024 № 59пк

Список

победителей  городского  конкурса видеороликов для молодых педагогов и  наставников

«Первая величина»

№

п/п
Ф.И.О. участника

Общеобразовательная

организация
Должность Номинация

Результаты

конкурса

1. Саутиев Тимур

Джабраилович

(молодой педагог)

Груздев Михаил

Александрович

(наставник)

МБОУ  СОШ №13 учитель

географии

учитель

мстории и

обществозна

ния

«Педагогический

дуэт: путь к

мастерству»  в

категории

“Формула успеха

педагогического

наставничества”

победитель

2. Гостищева

Екатерина

Олеговна

(молодой педагог)

Кучкарова Елена

Николаевна

(наставник)

МАОУ «Лицей №19 учитель

английского

языка

учитель

английского

языка

«Педагогический

дуэт: путь к

мастерству»  в

категории “Секрет

плодотворного

педагогического

наставничества”

победитель

3. Овчинникова

Вероника

Юрьевна

МБОУ

«Гимназия №3 им.

Л.П. Данилиной»

учитель

русского

языка и

литературы

«Портрет

молодого

педагога» в

категории

«Педагогический

старт»

победитель

4. Абашина

Анастасия

Михайловна

МБОУ «Лицей №5» учитель

ИЗО

«Портрет

молодого

педагога» в

категории

«Учитель,

дарующий

прекрасное»

победитель

5. Примачева Мария

Сергеевна

МБОУ СОШ №1 воспитатель «Портрет

молодого

педагога» в

категории

«Первые шаги в

профессии

победитель